
   

Centro Provinciale per l’Istruzione 
degli Adulti

di Crotone
Via G. da Fiore – 88900 Crotone

Tel. 0962 1922201
email: krmm047007@istruzioine.it  pec:

krmm047007@pec.istruzione.it  
sito web: www.cpiakr.edu.it

C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797

Al Direttore S.G.A. 
Al Consiglio di Istituto 

All’Albo – Sede 
Al sito web dell’Istituzione scolastica

 
Oggetto:  Determina di assunzione in Bilancio del Progetto Animatore Digitale : formazione del
personale interno - FUTURA PNRR Missione 4.1
CUP: D14D22002680006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  

VISTA la nota MIUR prot. 91698 dd 31.10.2022
VISTO  il  piano d’Istituto,  elaborato,  redatto e  deliberato dagli  O.O.C.C di  questa  istituzione
scolastica;   
VISTO il Progetto di Istituto elaborato e inoltrato al MIUR mediante piattaforma FUTRA PNRR ;
VISTA l’assegnazione fondi per la prima annualità a.s. 2022/2023
ACCERTATO che occorre iscrivere nel Programma Annuale E.F.2022 la somma assegnata;  
VISTO    il D.I 129 DEL 28/08/2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  
VISTI    i  Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;  
 

  
DETERMINA 

K
R

M
M

04
70

07
 -

 A
20

D
29

3 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
36

08
 -

 1
2/

12
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U
K

R
M

M
04

70
07

 -
 A

20
D

29
3 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
28

 -
 1

2/
12

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO

mailto:krmm047007@pec.istruzione.it
mailto:krmm047007@istruzioine.it


  
l’assunzione  nel  Programma  Annuale  2022  della  somma  assegnata  di  €.1.000,00 e  riferita  al
progetto.  Il  finanziamento dovrà essere  iscritto  nelle  ENTRATE  – modello A,  aggregato 02  –
“Finanziamenti  dall’Unione Europea”  e imputati alla  voce 02 “altri  Finanziamenti U.E.” (Fondi
vincolati) del programma annuale.  Per la registrazione delle uscite nel predetto modello A dovrà
essere creato un apposito progetto.  

  
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria LONGO * 
 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'amministrazione digitale ( D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate). 

Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

K
R

M
M

04
70

07
 -

 A
20

D
29

3 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
36

08
 -

 1
2/

12
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U
K

R
M

M
04

70
07

 -
 A

20
D

29
3 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
28

 -
 1

2/
12

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO


		2022-12-12T13:58:29+0100
	MARIA ROSARIA LONGO




